
Sākta parakstu vākšana par ceļa Stalbe – Cēsis
remontdarbu sākšanu 2022.gadā

Cēsu novada iedzīvotāji sākuši parakstu vākšanu par ceļa P14 posma no Stalbes līdz
Cēsīm (21,99 - 34,92 km) remontdarbu sākšanu vēl šogad nevis 2023.gadā, kā to
plāno VSIA “Latvijas Valsts ceļi” (LVC). Atbalstot iedzīvotāju iniciatīvu, Cēsu novada
pašvaldība nodrošina iespēju parakstus nodot klientu apkalpošanas centros Cēsīs un
Pārgaujā.

Parakstu vākšanas pavadošajā vēstulē akcentēts ceļa sliktais tehniskais stāvoklis un
nepieciešamība pēc steidzamiem un neatliekamiem remontdarbiem.

Iepazīties  ar  iedzīvotāju  sagatavoto  pavadvēstuli  un  ar  savu  parakstu  apliecināt
atbalstu pieprasījumam par nekavējošu autoceļa P14 Umurga–Cēsis–Līvi (no 21,99 līdz
34,92  km)  atjaunošanu  iespējams  darba  laikā  pašvaldības  klientu  apkalpošanas
centros  Cēsīs,  Raunas  ielā  4  un  Stalbē,  “Iktēs”.

Parakstu vākšana notiks līdz 31.martam.

Kā ziņots iepriekš,  ceļš  pieder valstij,  un par tā ikdienas uzturēšanas un remonta
darbiem atbildīgi LVC. Pašvaldība jau iepriekš iesaistījusies un atbalstījusi LVC minētā
ceļa posma projektēšanas darbos – palīdzot saņemt saskaņojumus ar piegulošo zemju
īpašniekiem un risinājusi jautājumus par nobrauktuvju izbūvju projektēšanu. Pašlaik
izstrādātā projekta tālāka virzība un lēmums par remontdarbu sākšanu atkarīgs no
valsts.

Cēsu novada pašvaldība ir aktīvā dialogā ar LVC un aicina rast iespēju darbus sākt jau
šogad. It īpaši ņemot vērā, ka šī ziema ar biežo atkusni un sasalšanu būs veicinājusi
tālāku ceļa sadrupšanu.


